[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.09.2018
	№
	569

                                                      г. Красноармейск
	О внесении дополнений в постановление администрации Красноармейского муниципального  района Саратовской области 20.04.2018 г. №255

В соответствии со статьей 32 Федерального закона  Российской  Федерации от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, письмом ООО «ВолгоградНИИгипрозем», администрация Красноармейского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации Красноармейского муниципального  района  Саратовской области от 20.04.2018 г. №255 «О согласовании изменений границ охранных зон объектов трубопроводного транспорта, находящихся в собственности АО «Транснефть-Приволга», на территории Красноармейского  муниципального района  Саратовской области» следующие дополнения:

- постановляющую часть дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Ограничения (обременения) прав на  земельные участки, расположенные полностью или частично в границах зон  с особыми условиями использования  территорий:

-«Зона с особыми условиями использования территории «Охранная зона магистрального нефтепровода  «Куйбышев-Лисичанск» Красноармейский район», номер 64.16.2.9;

-«Зона с особыми условиями использования территории  «Охранная зона магистрального нефтепровода "Куйбышев - Тихорецк" Красноармейский район», номер 64.16.2.10,

определяющие особые условия использования земельных участков и режим хозяйственной деятельности, установлены Правилами охраны магистральных трубопроводов, утвержденными постановлением Федерального горного и промышленного надзора России от 24 апреля 1992 г. N 9 , Заместителем Министра топлива и энергетики 29 апреля 1992 г. (в редакции постановления Федерального горного и промышленного надзора России от 23 ноября 1994 г. N 61), на срок эксплуатации объекта магистрального нефтепровода.

- Пункт 2 постановления администрации Красноармейского муниципального  района  Саратовской области от 20.04.2018 г. №255 считать пунктом 3.

3. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://krasnoarmeysk.sarmo.ru).
Глава Красноармейского

муниципального района                                                                       А.В. Петаев